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Übersicht Sportzeugen-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnummer Titel

Telefon MobilE-Mail
Nummer

Gültig bis EndePLZ

Ahrend Patrick
Herrn 0650/7059277

patrickahrend@hotmail.com

0111130017
M 177

20287082

Balak Walter
Herrn

0664 3448166balak.walter@gmx.at

0030120036
M 168

20262491

Eichenthal Mario
Herrn 0664/12 54 107

mario.eichenthal@hotmail.com

0055120031
M 143

20257442

Faymann Christian
Dipl.-Ing.Herrn 0664/81 79 547

christian@faymann.at

0126120012
M 104

20267312

Gruber Thomas
Herrn

06605359673thomasg1104@gmail.com

0063120031
M 164

20267442

Hanner Klaus
Herrn 0650/5449793

klaus.hanner@gmx.at

0028120033
M 165

20267531

Hofer Barbara
Frau 0677 613 924 76

barbara.hofer@outlook.at

0144120010
M 162

20267423

Hofer Erich
Herrn 0660 2570039

erich.hofer@live.at

0097120010
M 161

20267423

Kolp Peter
Herrn

+43 677/ 63232058 
0680 21 85 642

peter.kolp.wien@gmail.com

0115120012
M 116

20251210

Lex Manfred
Ing.Herrn

0650 3425001
0676 3007200

manfred.lex@gmail.com

0015120012
M 110

20262860

Matkovits Wilhelm
Ing.Herrn 02689/3117

wilhelm.matkovits@gmail.com

0041130017
M 169

20267053

Meinecke Martin
Ing.Herrn

meinecke@netpower.at

0075130017
M 170

20267052

Oberweger Andreas
Ing.Herrn 0699 116155620037120033

M 166
20267503

Rennisch Hans
Mag.Herrn 0676/8261-7271

rennisch@kabelplus.at

0178199999
M 171

20267000

Ritter Thomas
Mag.Herrn 0664/430 54 26

tom-ritter@gmx.at

0127120012
M 154

20261200
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Saurer Lukas
Herrn 0660/4770900

lukassaurer89962@gmail.com

0142120010
M 173

20267423

Schlögl Martin
Herrn 0664/1000794

mfs@aon.at

0111120012
M 140

20287350

Schuh Wolfgang
Herrn 0664/6629773

wolfgang_schuh@aon.at

0038120031
M 163

20261030

Steßl Bernhard
Herrn

0664/88498058bernhard.stessl@gmx.net

0106130019
M 131

20268350

Suchardt Daniel
Herrn 0676/640 81 46

firefighter-30@gmx.at

0012120036
M 167

20267032

Thiess Hannes
Herrn 0664/15 23 000

h.thiess@gmx.at

0113120012
172

20287344

Ursprung Josef
DIHerrn

 43 650 2490240

 43 2162 65332

josef.ursprung@aon.at

0053120008
M 100

20262460


